АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«31» октября  2012 г.
№ 88 п. 5
п. Березовка

Об утверждении состава предметно-

методических комиссий муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2012-2013 учебном году
В соответствии с положением о всероссийской олимпиаде школьников, утвержденным приказом Минобрнауки России от 02.12.2009  № 695, приказом Минобрнауки России от 23.04.2008 № 134, приказом Министерства образования и науки Красноярского края  от 25.10.2012г. № 258-04/2, руководствуясь Положением о МОО администрации Берёзовского района,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав предметно-методических комиссий муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников среди обучающихся Березовского района (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую РМК Муниципального отдела образования администрации Березовского района Ветрову Н.В.
И.о. начальника МОО                                                                            И.И. Дойко
Приложение

к приказу МОО администрации Березовского района

№ 88 п. 5 от  31.10.2012 г.
Состав предметно-методических комиссий муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников среди обучающихся Березовского района в 2012-2013 учебном году:
Состав предметно-методической комиссии муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по английскому языку:

Руководитель комиссии – Комова О.Н.

Члены комиссии:

на 15.11.2012г.:

Смутная Е.Б.;

Качкина И.П.;

Ширшова Т.В.;

Суслова С.П.;

Соловьева Л.В.;

Ивакина Ж.К.;

Алферова Г.И.;

Комленок И.В.;

Коляда А.В.

на 16.11.2012г.:

Панина М.Ф.;
Богданова Л.Г.;
Грибок Л.А.;

Агаджанова С.Г.;

Тишковец А.Н.
Состав предметно-методической комиссии муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по ОБЖ:

на 15-16.11.2012г.

Руководитель комиссии – Копылова Л.В.

Члены комиссии:
Кублинский И.П.;

Грибок П.В.;
Терентьева Н.Е.
Состав предметно-методической комиссии муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по географии, экологии:

на 17.11.2012г., 30.11.2012г.:

Руководитель комиссии – Рубан С.Ф.

Члены комиссии:

Плохих Т.В.,

Иванова Г.А.
Состав предметно-методической комиссии муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе:

на 17.11.2012г.:

Руководитель комиссии – Замарацких С.В.
Члены комиссии:

Баева  А.Л.;
Лютенкова Л.Д.;
Чашина С.В.;
Прокопович В.В.;
Антоненко  М.В.;
Панагушина О.П.;
Смирнова О.Р.;
Савельева А.В.;
Конюх Т.А.;
 Магдалина Г.В.
Состав предметно-методической комиссии муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по физике, астрономии:

на 22.11.2012г., 27.11.2012г.:

Руководитель комиссии – Никитина Л.А.

Члены комиссии:

Политова Т.Н.;

Гладилина Ю.Е.

Состав предметно-методической комиссии муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по истории, обществознанию, праву, экономике:

на 23.11.2012г., 30.11.2012г., 04.12.2012г., 05.12.2012г.:

Руководитель комиссии – Семенов Р.Л.

Члены комиссии:

Соловьянова Т.Ю.;

Яшина О.В.;

Осипова Н.А.;

Губич Н.А.;

Михнюк Е.А.;

Прис Е.А.;

Александрова Н.А.;

Лоншакова А.Е.

Состав предметно-методической комиссии муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по математике:

на 27.11.2012г.:

Руководитель комиссии – Туртугешев А.В.

Члены комиссии:

Чмарина И.А.;

Аксенова А.В.;

Останкова И.В.;

Гораева М.В.

Состав предметно-методической комиссии муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по химии, биологи:

на 29.11.2012г., 05.12.2012г., 07.12.2012г.:

Руководитель комиссии – Селиванова И.В.

Члены комиссии:

Иконникова  Л.А.;

Никитенко Т.П.;

Сибирцева Н.С.;

Алексуточкин М.А.;
Дубовикова Л.А.

Состав предметно-методической комиссии муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по русскому языку:

на 29.11.2012г.:
Руководитель комиссии – Замарацких С.В.

Члены комиссии:

Духанова Н.А.;

Митякова С.С.;

Овсянникова С.В.;

Селедцова А..Г.;

Орг В.Н.;

Байбикова Л.В.;
Брестер М.А.;
Баева А.Л.;
Митрофанова Е.П.;
Шерстянникова Л.Н.;
Состав предметно-методической комиссии муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по информатике:

на 05.12.2012г., 07.12.2012г.:

Руководитель комиссии – Гусенкова М.В.

Члены комиссии:

Григоркевич Е.А.;

Рубан Т.К.;

Стрижак Г.А.

Состав предметно-методической комиссии муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по физической культуре:

на 08.12.2012г., 12.12.2012г.:

Руководитель комиссии – Ячменева Л.Г.

Члены комиссии:

Коба Р.В.;

Вдовкина Л.А.;

Кузнецов А.В.;

Бургас А.Н.;

Акатьев А.В.
Состав предметно-методической комиссии муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по технологии:

на 13.12.2012г., 14.12.2012г.:

Руководитель комиссии – Монина Е.А.

Члены комиссии:

Спиридонова К.Н.;

Окладникова Л.М.;

Копылова Л.В.;

Рубан С.Ф.

Состав предметно-методической комиссии муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по русскому языку среди учащихся начальной школы:

на 13.12.2012г.:

Руководитель комиссии – Чернова Л.В.

Члены комиссии:

Карелина А.Н.;

Безменова И.П.;

Тарасова Т.Г.;

Кудряшова Н.В.;

Иванова В.А.;

Арлашкина Т.С.;

Состав предметно-методической комиссии муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по математике среди учащихся начальной школы:

на 14.12.2012г.:

Руководитель комиссии – Чернова Л.В.
Члены комиссии:

Даурова Е.В.;

Щетинина С.Г.;

Раводина С.И.;

Швецова И.Н.;

Чистова Т.П.;

Кудряшова Н.В.

И.о. начальника МОО                                                                            И.И. Дойко